B.E.G. LUXOMAT®
De
ck
en
-
Be
w
eg
u
n
g
sm
el
de
r
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer
PD3N-1C-AP Micro weiß 92219
Zubehör (optional)
LUXOMAT® IR-PD3N grau 92105
LUXOMAT® IR-PD-Mini grau 92159
Ballschutzkorb BSK weiß 92199
 Zubehör (optional)
Ballschutzkorb
(separat zu
bestellen)
(separat zu
bestellen)
IR-PD3N IR-PD-Mini
Schalten mit 1-Kanal-Decken-Bewegungsmelder
(Bewegungsmelder für Innenanwendungen)
| LUXOMAT® PD3N-1C-AP Micro
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2,50 m
2
3 1
 Produktinformationen Technische Daten
AP
Frontal auf den Melder zu gehen
Quer zum Melder gehen
Kleinere Bewegungen
1
2
3
         230V~ ±10%
 360°
quer 	 Ø 10,00m
frontal 	 Ø   6,00m
AP = IP44 / Klasse II /
Ø106 x H53mm
-25°C bis +50°C
aus hochwertigem und UV-
beständigem Polycarbonat
Kanal 1 (Lichtsteuerung)
2300W, cosϕ= 1;
1150VA, cosϕ= 0,5
30s - 30Min. oder Impuls
10 - 2000Lux
Fernbedienbar und
mit Akustiksensor